
2/10/2020 about:blank

about:blank 1/1

Diminuir texto Aumentar texto Imprimir

LICITAÇÕES - EDITAIS E RESULTADOS
Home > Licitações - Editais e Resultados >Aviso de Licitação - PREGÃO Nº 003/2019

18/02/2019
Aviso de Licitação - PREGÃO Nº 003/2019

O Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo do Estado de Minas Gerais, comunica que
realizará licitação sob a modalidade de Pregão nº 003/2019, Tipo Menor Preço, cujo objeto é a
Contratação de empresa para prestação de serviços de reprografia, impressões, encadernações,
grampeamentos, plastificações e acabamentos diversos, em atendimento às demandas do Serviço
Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo de Minas Gerais ? Sescoop/MG

1) Data e hora da abertura do envelope nº 01 - Proposta de Preço: 14 horas do dia 28/02/2019, na sala de
treinamento do Sescoop/MG, localizada na Rua Ceará, 771, Bairro Funcionários, Cep. 30150-311, Belo
Horizonte, MG.

2) O Edital contendo todas as normas, orientações, procedimentos, especificações, formulários, relação de
documentos a serem apresentados, e demais informações indispensáveis à participação dos interessados
na licitação, poderá ser retirado gratuitamente na Secretaria da Comissão Permanente de Licitação do
SESCOOP-MG, localizada no endereço acima mencionado, a partir das 09:00 horas do dia 18/02/2019
até as 17 horas do dia 27/02/2019.

3) Esta Licitação é regida pelo Regulamento de Licitação e Contratos do SESCOOP - Serviço Nacional
de Aprendizagem do Cooperativismo, aprovado pela Resolução nº 850/2012 do Conselho Nacional
(publicada no D.O.U. de 26/03/2012).

Maiores informações através do telefone (31) 3025-7059.

Pregoeiro: Robert Martins Santos

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.minasgerais.coop.br/pagina/109/capa.aspx
http://www.minasgerais.coop.br/pagina/10714/licitacoes---editais-e-resultados.aspx

